Pfebor Prahy VS jednotlivci (VS1)
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Unger
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Maxime
Sebastien
Bitout
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Franék

Dominik
Barus

Lukas

" Janous

Filip Mach
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Tomas

" Bures
16.

17.

Ondrej Paur
Daniel
Pavelka

Eduard
Kotab

Rocnik Oddil

2007

2007

2006

2006

2006

2007

2008

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2008

2007
2006
2007

2007

SK
Hradc¢any
SK
Hradcany
SK
Hradcany
SK
Hradcany
SK
Hradcany
SK
Hradc¢any

SK
Hradc¢any

SK
Hradcany
T) Sokol
Praha
Vrsovice
T) Sokol
Praha
Vriovice
T) Sokol
Praha
VrSovice
SK
Hradcany
SK
Hradcany
SK
Hradc¢any

GYMPRA

GYMPRA
SK
Hradcany

SK
Hradc¢any

Trenér

Otava
Otava
Labonek
Jiri Bomer
Novak

Otava

Labonek

Novék

Boltnar

Boltnar

Boltnar

Otava
Otava
Bomer

Konecny
Konecny

Bomer

Novak

D E
0.000 9.300 0.000 9.300

0.000 9.300 0.000 9.300

0.000 9.450 0.000 9.450

0.000 9.200 0.000 9.200

0.000 9.350 0.000 9.350

0.000 9.400 0.000 9.400

0.000 9.000 0.000 9.000

0.000 8.350 0.000 8.350

0.000 9.100 0.000 9.100

0.000 8.850 0.000 8.850

0.000 8.750 0.000 8.750

0.000 9.200 0.000 9.200

0.000 8.950 0.000 8.950

0.000 8.800 0.000 8.800

0.000 9.000 0.000 9.000
0.000 8.550 0.000 8.550
0.000 8.700 0.000 8.700

0.000 8.000 0.000 8.000

Pfebor Prahy VS jednotlivci - 13.11.2015

pen prostna D E

pen kun D E pen kruhy D E

0.000 9.250 0.000 9.250 0.000 9.600 0.000 9.600 0.000 9.800 0.000 9.800
0.000 9.350 0.000 9.350 0.000 9.500 0.000 9.500 0.000 9.400 0.000 9.400
0.000 9.500 0.000 9.500 0.000 9.450 0.000 9.450 0.000 9.800 0.000 9.800
0.000 9.000 0.000 9.000 0.000 9.750 0.000 9.750 0.000 9.400 0.000 9.400
0.000 9.550 0.000 9.550 0.000 8.750 0.000 8.750 0.000 9.400 0.000 9.400

0.000 9.300 0.000 9.300 0.000 9.550 0.000 9.550 0.000 9.300 0.000 9.300

0.000 9.000 0.000 9.000 0.000 9.100 0.000 9.100 0.000 9.900 0.000 9.900

0.000 9.450 0.000 9.450 0.000 9.450 0.000 9.450 0.000 9.650 0.000 9.650

0.000 8.950 0.000 8.950 0.000 9.150 0.000 9.150 0.000 9.650 0.000 9.650

0.000 8.950 0.000 8.950 0.000 9.250 0.000 9.250 0.000 9.800 0.000 9.800

0.000 9.000 0.000 9.000 0.000 9.400 0.000 9.400 0.000 9.600 0.000 9.600

0.000 9.200 0.000 9.200 0.000 9.000 0.000 9.000 0.000 9.550 0.000 9.550
0.000 9.300 0.000 9.300 0.000 9.350 0.000 9.350 0.000 9.200 0.000 9.200
0.000 7.950 0.000 7.950 0.000 8.800 0.000 8.800 0.000 9.350 0.000 9.350

0.000 8.950 0.000 8.950 0.000 8.050 0.000 8.050 0.000 9.000 0.000 9.000
0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.300 0.000 8.300 0.000 9.350 0.000 9.350
0.000 7.450 0.000 7.450 0.000 9.050 0.000 9.050 0.000 9.750 0.000 9.750

0.000 8.800 0.000 8.800 0.000 8.050 0.000 8.050 0.000 9.000 0.000 9.000

pen preskok D E

0.000 9.500 0.000 9.500

0.000 9.400 0.000 9.400

0.000 9.200 0.000 9.200

0.000 9.500 0.000 9.500

0.000 9.550 0.000 9.550

0.000 9.000 0.000 9.000

0.000 9.150 0.000 9.150

0.000 9.350 0.000 9.350

0.000 9.100 0.000 9.100

0.000 8.400 0.000 8.400

0.000 8.800 0.000 8.800

0.000 8.450 0.000 8.450

0.000 8.400 0.000 8.400

0.000 9.100 0.000 9.100

0.000 8.450 0.000 8.450
0.000 8.400 0.000 8.400
0.000 7.650 0.000 7.650

0.000 8.300 0.000 8.300

pen bradla D E

13.11.2015 -

0.000 9.300 0.000 9.300

0.000 9.350 0.000 9.350

0.000 8.850 0.000 8.850

0.000 9.000 0.000 9.000

0.000 9.050 0.000 9.050

0.000 8.900 0.000 8.900

0.000 9.050 0.000 9.050

0.000 8.700 0.000 8.700

0.000 8.700 0.000 8.700

0.000 9.150 0.000 9.150

0.000 8.650 0.000 8.650

0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 8.400 0.000 8.400

0.000 8.250 0.000 8.250

0.000 8.250 0.000 8.250
0.000 8.300 0.000 8.300
0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 8.650 0.000 8.650

Praha

pen hrazda Celkem

56.750
56.300
56.250
55.850
55.650

55.450

55.200

54.950

54.650

54.400

54.200

53.700
53.600
52.250

51.700
51.400
50.900

50.800
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Pfebor Prahy VS jednotlivci (VS1)

18.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

Jméno Roénik Oddil
T) Sokol
pdam 2006 Praha
VrSovice
Bailey Kai SK
Monteiro 2008 Hradcany
- SK
Filip Kyselka 2007 Hradéany
Sava SK
Prikhodko 2998 Hradcany
Viktor 2007 GYMPRA
Hampl
Dominik
Hubalek 2006 GYMPRA
. SK
Max Mlynar 2006 Hrad¢any
Maxim Kolva 2008 K N
Hrad¢any
T) Sokol
Alex Blazek 2006 Praha
Vrsovice
Erxo 2 T) Sokol
Stepan 2006 Praha
Polak .
VrSovice
Daniel SK
Roskot 2008 Hradcany
T) Sokol
Jan Hejnal 2006 Praha
VrSovice
Petr SK
Voplatek 2008 Hradcany
T) Sokol
Petr Tomica 2006 Praha
VrSovice

Trenér

Boltnar

Bomer
Novak

Bomer

Konecny,
Konecna

Konecny
Urbanek

Otava

Vopelka

Vopelka

Bomer

Vopelka

Bomer

Vopelka

D E

0.000 8.450 0.000 8.450

0.000 8.550 0.000 8.550

0.000 7.900 0.000 7.900

0.000 8.050 0.000 8.050

0.000 8.200 0.000 8.200

0.000 8.350 0.000 8.350

0.000 7.550 0.000 7.550

0.000 8.250 0.000 8.250

0.000 7.850 0.000 7.850

0.000 6.300 0.000 6.300

0.000 7.350 0.000 7.350

0.000 7.100 0.000 7.100

0.000 7.500 0.000 7.500

0.000 8.300 0.000 8.300

Pfebor Prahy VS jednotlivci - 13.11.2015

pen prostna D E

pen kuh D E pen kruhy D E

0.000 8.550 0.000 8.550 0.000 7.950 0.000 7.950 0.000 8.700 0.000 8.700

0.000 7.800 0.000 7.800 0.000 7.500 0.000 7.500 0.000 9.600 0.000 9.600
0.000 8.900 0.000 8.900 0.000 7.950 0.000 7.950 0.000 9.300 0.000 9.300
0.000 8.050 0.000 8.050 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 9.450 0.000 9.450
0.000 8.800 0.000 8.800 0.000 8.950 0.000 8.950 0.000 9.250 0.000 9.250
0.000 7.800 0.000 7.800 0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.750 0.000 8.750
0.000 8.700 0.000 8.700 0.000 7.850 0.000 7.850 0.000 9.300 0.000 9.300

0.000 8.000 0.000 8.000 0.000 8.600 0.000 8.600 0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 7.300 0.000 7.300 0.000 7.850 0.000 7.850 0.000 9.050 0.000 9.050

0.000 8.250 0.000 8.250 0.000 8.400 0.000 8.400 0.000 9.100 0.000 9.100

0.000 7.150 0.000 7.150 0.000 8.200 0.000 8.200 0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 7.100 0.000 7.100 0.000 8.900 0.000 8.900 0.000 7.400 0.000 7.400

0.000 7.500 0.000 7.500 0.000 7.700 0.000 7.700 0.000 8.200 0.000 8.200

0.000 8.100 0.000 8.100 0.000 7.350 0.000 7.350 0.000 7.400 0.000 7.400

pen preskok D E

pen bradla D E

13.11.2015 -

Praha

pen hrazda Celkem

0.000 8.500 0.000 8.500 0.000 8.650 0.000 8.650 50.800

0.000 8.600 0.000 8.600

0.000 8.000 0.000 8.000

0.000 8.000 0.000 8.000

0.000 8.500 0.000 8.500

0.000 7.900 0.000 7.900

0.000 7.800 0.000 7.800

0.000 7.700 0.000 7.700

0.000 7.800 0.000 7.800

0.000 7.550 0.000 7.550

0.000 7.950 0.000 7.950

0.000 7.450 0.000 7.450

0.000 7.850 0.000 7.850

0.000 6.750 0.000 6.750

0.000 8.600 0.000 8.600

0.000 8.500 0.000 8.500

0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 6.300 0.000 6.300

0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 7.950 0.000 7.950

0.000 7.250 0.000 7.250

0.000 7.800 0.000 7.800

0.000 7.700 0.000 7.700

0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 8.500 0.000 8.500

0.000 6.950 0.000 6.950

0.000 7.450 0.000 7.450

50.650
50.550
50.350
50.000
49.600
49.150

48.100

47.650

47.300

47.250

46.450

45.700

45.350
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Pfebor Prahy VS jednotlivci (VS2 mladsi)

VS2 mladsi

Jméno Rocnik Oddil

Daniel
1. David 2004
Kaplan

Jirf

2. Tomasek 2004
3.50M 2005
a.p%m 2005

SK
Hradc¢any

SK
Hradc¢any
T) Sokol
Praha
Vriovice
T) Sokol
Praha
VrSovice
T) Sokol
Praha
VrSovice

Trenér

Labonek

Labonek

Chrudimsky,
Syrovy

Boltnar

Chrudimsky,
Syrovy

13.11.2015 - Praha

D E pen prostna D E pen kuh D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

0.000 9.150 0.000 9.150

0.000 9.350 0.000 9.350

0.000 8.850 0.000 8.850

0.000 8.400 0.000 8.400

0.000 7.750 0.000 7.750

Pfebor Prahy VS jednotlivci - 13.11.2015

0.000 9.500 0.000 9.500 0.000 7.700 0.000 7.700 0.000 9.750 0.000 9.750

0.000 9.200 0.000 9.200 0.000 8.350 0.000 8.350 0.000 9.500 0.000 9.500

0.000 8.600 0.000 8.700 0.000 8.150 0.000 8.150 0.000 9.400 0.000 9.400

0.000 7.400 0.000 7.200 0.000 6.700 0.000 6.700 0.000 9.550 0.000 9.550

0.000 6.800 0.000 6.800 0.000 6.250 0.000 6.250 0.000 9.150 0.000 9.150

0.000 9.300 0.000 9.300 0.000 8.300 0.000 8.300

0.000 9.200 0.000 9.200 0.000 7.800 0.000 7.800

0.000 9.000 0.000 9.000 0.000 8.250 0.000 8.250

0.000 7.550 0.000 7.550 0.000 6.500 0.000 6.500

0.000 8.250 0.000 8.250 0.000 7.600 0.000 7.600

53.700

53.400

52.350

45.900

45.800
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Pfebor Prahy VS jednotlivci (VS2 starsi) 13.11.2015 - Praha
VS2 starsi

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kuh D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
Jakub Tsokol o dimsky
1. 2002 Praha ' 0.000 8.000 0.000 8.000 0.000 8.300 0.000 8.600 0.000 7.500 0.000 7.500 0.000 8.900 0.000 8.900 0.000 9.200 0.000 9.200 0.000 8.600 0.000 8.600 50.800

Zitko Syrovy

VrSovice
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Pfebor Prahy VS jednotlivci (VS3)

VS3
Jméno  Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E
1 m'ycnﬁ' 2001  SK Hrad¢any Labonek  4.300 7.650 0.000 11.950
Peter M
2. Nutter 2000 SKHradcany Labonek 3.600 7.500 0.000 11.100
Bored T) Sokol
3. ¢ 2001 Praha Chrudimsky 3.500 8.700 0.000 12.200
Steffl .
Vrsovice
Pavel T) Sokol
4. ., 2001 Praha Chrudimsky 3.200 8.400 0.000 11.600
Jirdsek .
Vrsovice
Tomas T) Sokol
5. v 2001 Praha Chrudimsky 3.300 8.050 0.000 11.350
Mares .
VrSovice

Pfebor Prahy VS jednotlivci - 13.11.2015

pen kih D E
2.800 8.200 0.000 11.000 2.600 7.250 0.000 9.850 3.000 9.000 0.000 12.000

pen kruhy D E

2.800 8.600 0.000 11.400 2.200 7.400 0.000 9.600 2.000 8.900 0.000 10.900

2.800 7.150 0.000 9.950 2.000 7.600 0.000 9.600 2.800 8.800 0.100 11.500

2.100 8.750 0.000 10.850 1.900 4.450 0.000 6.350 2.000 9.050 0.000 11.050

2.200 7.700 0.000 9.900 2.000 7.200 0.000 9.200 2.000 8.950 0.000 10.950

pen preskok D E

13.11.2015 -

pen bradla D E
3.600 8.400 0.000 12.000 2.200 7.600 0.000 9.800

3.400 7.800 0.000 11.200 1.600 6.700 0.000 8.300

2.700 8.650 0.000 11.350 1.600 5.800 0.000 7.400

2.800 7.950 0.000 10.750 1.700 7.200 0.000 8.900

2.700 7.100 0.000 9.800 1.700 6.300 0.000 8.000

Praha

pen hrazda Celkem

66.600

62.500

62.000

59.500

59.200
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VsS4

Jméno Rocnik Oddil

T) Sokol
Pl 1999 Praha
Vrsovice
Otakar SK
2. Palek 1999 Hradcany
Milan SK
3. Andrlik 1999 Hrad¢any
ik T) Sokol
4. 1997 Praha
Hampel ‘.
Vrsovice

Trenér D E pen prostna D E pen kui D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

Chrudimsky 5.000 8.200 0.000 13,200 3.500 6.600 0.000 10.100 3.300 8.000 0.000 11.300 4.400 9.150 0.000 13.550 3.000 8.850 0.000 11.850 3.700 8.300 0.000 12.000 72.000

Labonek  5.000 7.550 0.000 12.550 2.800 7.600 0.000 10.400 2.200 7.550 0.000 9.750 3.600 9.200 0.000 12.800 5.000 8.500 0.000 13.500 3.200 7.950 0.000 11.150 70.150

Labonek  4.000 8.650 0.000 12.650 4.600 8.300 0.000 12.900 2.200 7.850 0.000 10.050 2.000 9.000 0.000 11.000 3.400 8.500 0.000 11.900 2.800 7.600 0.000 10.400 68.900

Chrudimsky 3.700 8.200 0.000 11.900 3.000 8.000 0.000 11.000 2.400 8.000 0.000 10.400 2.800 8.700 0.000 11.500 3.000 8.850 0.000 11.850 1.900 7.700 0.000 9.600 66.250
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